MX6012GLN Z%

12GA=FE2FIRTMMER Tk LIKR3Z R

%

B =EXH, ZRFESEE, RIPV1/V2. OSPF
B SAFE&1271000BASE-SFPH O8N FIKED
W TJk3ER-40~85°C

B RRBREEN, 12~36VDCH10~24VAC

W FIPER: IP30

iR
MX6012GLNRFIFmE—RIRITER, AEFaERE. SUREN=ZE2TMER T LIKMA I ZRFINNEBRHE R

e, WIRM=REEAEIIRE, FEREERBEMEHN T IFRRHBEAESERTNEEREE, ZRFRI AR E1211000BASE-SFP
FEEMBMTIRED, FERFHRHE10-24VAC/12-36VDCREIRMIN. EEMAHE, ZRFIAEASFNANHITRE.

g

IEEEfTA& 802.3. 802.3u. 802.ab. 802.3z

ZEIRREA E#AE8H, RIPV1/V2

L3 Host Table 4K

MAC3 it 16K

BEEHN Web &2

RingOn™ RS RYiE]<15ms

= IEEE802.3x57#%, HEIE

Y IGMP Snooping, GMRP, SNMPv1/v2c/v3, DHCP Client, HTTP,

HTTPS, NTP Client
R ThEE

=RBIhse E75IP BB
OSPFv1/v2
RIPv1/v2
VRRP
IGMPV2/v34E B IR Y
NAT. O8RS
EFSAMBARRS I HHZ
EHTFSTUPID-FTPHIFTPRRSS
HETFOPENSSHHISSHR £i5IABRS
HWHINWEBREAIA. FEHIThaEE

‘

= IEEE 802.1Q B7SVLAN SVLANFRE A
LLDPHERS EIRHMY
IEEE 802.1w BRE4 RN (RSTP)
IGMP SNOOPING4E BB Y
RingONIFRITTRIZA, FEHHERE MRS AT E)/VF15ms
RingOpenFF i

Herricn® o
| ENIRICH www.henrich-inc.com.cn




= ®
%ENRIGH www.henrich-inc.com.cn

EETH MR E (HTTP SHTTPS)
B EHI iR O 5SSHY2 IEHIM&<iTRE (CL
SNMPv1/v2c/v3
RIENEENRAEXHERE
EIEHTTP. FTP. TFTP BIEZth (%
Syslog (BEXH5intEsysloghRssas)
SNTP (NTP EF i)

LR IFFHR

g

RJ45#0 10/100/1000BaseT (X) Hzhfsuill

FeerED 1000MBIRT ZARSFPIEO, FIAEE A%

LED#ETAT IR, im0, 10/100/1000M (i)

ConsolezO RJ4588[0

4reagRiEn dkraSR (IR AR FRILIED), AZBEV

1000Base-LX R

i =) 20km, 1310nm(9/125um)

RANTXEH -8dBm

RATXHH -2dBm

RXREIE <-24dBm

i

REEE 12~36VDC; 10~24VAC

#O IR A F IR IO (RBRF)
e

2k IP30fRIF, EEIT

R 5H(WXHXD) 64.2X180.1X 146.7mm

REFR SMEERRE

1RERE -40°C~+T75°C(FRES)

FERE -40°C~85°C

HERHRE 5~95°C

EMI FCC Part 15. CISPR(EN55022) class A

EMS EN61000-4-2(ESD), %4k3

EN61000-4-3(RS), &3
EN61000-4-4(EFT), 43
EN61000-4-5(Surge), Z4&3
EN61000-4-6(CS), %43
EN 61000-4-11, F43
CISPR 22 Radiated, &3
CISPR 22 Conducted, %43
ANSIC63.4, FE43

B HREE IEC60068-2-32
& IEC60068-2-27




HRzh IEC60068-2-6

B iAE

R 3%
ITAES
MX6012GLN-4SFP-VLW SHRE=ZEMER, 8MTFIkEO, 4NTFIESFPXO, TIkFEEE-40°C~85°C,

BEjREE[E12~36VDC5;10~24VAC

MX6012GLN-12SFP-VLW SHRE=ZEMER, 121TFIJESFPHO, TIkFEE-40°C~85°C, BIREE
12~36VDC&{10~24VAC

= ®
%ENRIGH www.henrich-inc.com.cn




	MX6012GLN-datasheet-CN1
	MX6012GLN-datasheet-CN2
	MX6012GLN-datasheet-CN3

